1 / 1

上田市 プレスリリース

令和６年 11 月 18 日

報道機関各位

令和６年度 上田市青少年善行表彰 及び

「家庭の日」の作文 表彰式について

上田市青少年善行表彰及び「家庭の日」の作文表彰式について、下記

のとおり開催します。

ぜひ取材していただきますようお願い申し上げます。

１ 日時  11 月 23 日（土）午前 10 時 00 分から 11 時 00 分まで

２ 場所  上田創造館文化ホール

３ 対象者 善行表彰 ９団体

      「家庭の日」の作文 １５名

４ 内容  上田市長から賞状の授与、表彰された青少年の感想、

「家庭の日」作文の優秀賞のうち 1 名が作文を朗読

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。 上田市は「SDGs未来都市」です。

本件に関する問合せ先

上田市教育委員会 生涯学習・文化財課

課長：上原

担当：小笠原 中條

住所：上田市大手 1 丁目 11 番 16 号南庁舎

電話：0268-23-6375（直通）

FAX：0268-23-6368

E-mail：shogaku@city.ueda.nagano.jp